
ВВФМТУСИ

М и н и с т е р с т в о  ц и ф р о в о г о  р а з в и т и я ,  с в я з и  и 
м а с с о в ы х  к о м м у н и к а ц и й  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  

О р д е н а  Т р у д о в о г о  К р а с н о г о  З н а м е н и  ф е д е р а л ь н о е  
г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я  
«Московский технический университет  связи и информатики»  

В О Л Г О - В Я Т С К И Й  Ф И Л И А Л

ПРИКАЗ № 07-ПС

г. Н.Новгород 25 апреля 2023г.

Содержание: об истечении срока действия трудовых договоров педагогических 
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу ВВФ МТУСИ

В соответствии со статьей 332 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом 
Министерства образования и науки РФ от 23.07.2015 №749 «Об утверждении Положения о 
порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к профессорско- 
преподавательскому составу» и Положением о порядке замещения должностей работников 
профессорско-преподавательского состава, утвержденным решением Ученого совета 
МТУСИ от 25.04.2019, протокол №9

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разместить на официальном сайте ВВФ МТУСИ список педагогических 

работников, у которых истекает срок трудового договора в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Д олж ность У ченая степень
• У ченое 

звание
В ид занятости

Д ата окончания 
срочного 

трудового 
договора

Кафедра естественнонаучных и гуманитарных дисциплин

1
Арсентьева
Ирина
Александровна

Старший
преподаватель

Основное
место
работы

31.08.2023

2
Шобонов
Николай
Александрович

Доцент Доктор 
педагогическ 
их наук

Доцент Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

3
Тутынина
Ольга
Игоревна

Доцент Кандидат 
физико- 
математическ 
их наук

Доцент Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023



4
Скобло
Михаил
Романович

Доцент Кандидат
технических
наук

Доцент Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

5
Удалова
Ирина
Борисовна

Доцент Кандидат 
педагогическ 
их наук

Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

6
Груздев
Игорь
Иванович

Преподаватель Основное
место
работы

31.08.2023

7
Давыдова
Надежда
Николаева

Преподаватель Основное
место
работы

31.08.2023

8
Куркина
Вера
Валерьевна

Преподаватель Внутреннее
совместител
ьство

31.08.2023

9
Нежгорова
Алена
Дмитриевна

Преподаватель Внутреннее
совместител
ьство

31.08.2023

10
Попова
Светлана
Владимировна

Преподаватель Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

11
Панина
Татьяна
Николаевна

Преподаватель Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

Кафедра инфокоммуникационных и профессиональных дисциплин

1
Мазниченко
Владимир
Владимирович

Доцент Кандидат
технических
наук

Основное
место
работы

31.08.2023

2
Сухов
Сергей
Николаевич

Доцент Кандидат
юридических
наук

Доцент Основное
место
работы

31.08.2023

3
Зорина
Людмила
Борисовна

Доцент Кандидат 
экономически 
х наук

Доцент Основное
место
работы

31.08.2023

4
Харитонова
Анжела
Александровна

Старший
преподаватель

Основное
место
работы

31.08.2023

5
Кувычков
Сергей
Иванович

Доцент Кандидат
юридических
наук

Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

6
Харитонов
Алексей
Олегович

Старший
преподаватель

Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

7
Хмыз
Александр
Александрович

Старший
преподаватель

Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

8
Тюрин
Дмитрий
Викторович

Старший
преподаватель

Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

9
Безухова
Светлана
Александровна

Преподаватель Основное
место
работы

31.08.2023



/
/

10
Милованова
Галина
Васильевна

Преподаватель Основное
место
работы

31.08.2023

11
Смирнов
Сергей
Александрович

Преподаватель Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

12
Макаров
Алексей
Владимирович

Преподаватель Внешнее
совместител
ьство

30.06.2023

2. Специалисту по кадрам Митрофановой Е.В.:
- ознакомить под роспись с настоящим приказом выше перечисленных работников;
- обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ВВФ МТУ СИ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора С.А. Маринин

Исп. Специалист по кадрам 
Митрофанова E.B. 
245- 44-15




